
Електроенергетски системи Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 180 Рамани Екрем Артан 98,978
2 117 Хрисафов Борис Стефан 98,966
3 1030 Лопатички Иљо Кристијан 97,600
4 102 Талеска Звонко Елена 95,453
5 1070 Поп-Андов Јованче Михајло 91,394
6 164 Лабоска Зоран Моника 90,614
7 77 Петковски Ванчо Филип 90,178
8 1083 Бојковска Гордан Дијана 88,500
9 1085 Петроски Марјанчо Александар 88,200

10 1004 Тодоровски Зоран Никола 85,610
11 1013 Костадиновиќ Зоран Павле 84,050
12 1078 Златков Златко Андреа 83,271
13 52 Угриновски Љупчо Марјан 83,180
14 71 Антевски Моме Мартин 81,444
15 1059 Димитровски Љубомир Јован 81,017
16 1079 Јоров Ристо Дамјан 80,484
17 1061 Јовановски Славчо Дарко 79,620
18 162 Димовски Дејан Филип 79,307
19 148 Ѓорѓиевски Војо Виктор 77,960
20 145 Јакимовски Борче Далибор 77,757
21 116 Величковиќ Владица Мишко 74,459
22 1098 Малчески Алекса Стојан 73,401
23 1033 Симовска Светислав Симона 72,230
24 1041 Стојановски Јовица Дејан 71,360
25 193 Чочовски Љупчо Благој 70,522
26 1007 Иваноски Гоце Марко 61,140
27 1109 Стојчевски Стојан Николчо 48,329

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроенергетика и управување Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 190 Дуковска Миле Ирена 99,782
2 1012 Јовановска Цане Маја 99,105
3 21 Крлески Благоја Александар 97,919
4 1100 Петров Тане Петар 97,284
5 39 Ѓеоргиевска Ванчо Ангела 94,905
6 135 Чингоска Влатко Марија 94,468
7 1101 Петров Тане Павле 93,190
8 63 Јовановска Жико Кристина 91,878
9 104 Демерџиев Милчо Кирил 91,774

10 1069 Ефремова Траја Стефанија 91,548
11 1034 Тасев Оливер Кирил 91,300
12 1011 Јордановска Стојанчо Фросина 91,040
13 1072 Веселинов Трајанчо Јане 87,847
14 1063 Игнатовски Ѓорѓи Бошко 87,454
15 99 Донев Ѓорѓи Никола 85,562
16 131 Јанкулова Душко Христина 83,364
17 166 Поповиќ Горан Марко 82,181
18 73 Пирузе Драги Наум 81,717
19 1106 Стојковски Стојанче Ненад 81,152
20 1009 Убавков Зоран Ѓоко 77,189
21 172 Кузманоска Перо Кристина 77,110
22 1053 Спасовски Ацо Денис 76,730
23 1081 Тодоровски Зоран Виктор 70,373
24 1071 Андонов Леополд Дарко 66,038

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроенергетски уреди Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1014 Петровски Златко Дарко 98,300
2 125 Попов Блажо Горан 94,347
3 1055 Трифунов Звонко Крсте 85,464
4 1080 Константин Ханс-Јоацхим Кицк 46,527

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Конверзија и искористување на електричната енергија Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 136 Андонов Здравко Дарко 98,309

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Телекомуникации Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1039 Чингоска Љупчо Христина 99,300
2 85 Бабалеска Митре Емилија 99,129
3 1054 Пецов Петар Синиша 99,105
4 36 Мицкоски Јово Томче 99,039
5 1008 Адамовски Драгољуб Роберт 98,900
6 1036 Јанева Петре Маја 98,700
7 1089 Јанкулоска Љубомир Анастазија 98,526
8 1094 Тодоровска Бранко Ивана 98,100
9 1032 Неделковкса Зоран Елена 98,100

10 1108 Миленковска Русе Катерина 97,992
11 26 Петровска Владимир Сања 97,950
12 1018 Данилоска Лупче Ана 97,840
13 1001 Стаменковска Зоран Ема 96,550
14 60 Шутарова Лазар Софија 95,855
15 1020 Димеска Игор Галена 95,630
16 1073 Делова Ѓорѓи Вериц 94,727
17 1031 Влаисављевиќ Јонатан Бенјамин 94,040
18 1021 Чаковска Петре Теодора 93,160
19 1035 Николовска Златко Стојна 91,760
20 31 Петра Звонко Бранковска 91,489
21 1105 Бахџеванџиева Константин Ана 90,218
22 170 Андоновски Миле Живе 89,609
23 1010 Иванова Ванчо Кристина 88,710
24 1049 Николовска Стојан Ивана 88,040
25 1022 Стојановска Драган Катерина 87,830
26 1065 Ивановски Роберт Борјан 87,180
27 1029 Даркоска Спасе Катерина 87,040
28 1027 Даркоска Спасе Кристина 86,840
29 122 Чагоровиќ Владимир Стефан 86,816
30 1045 Максимовска Љубинко Елизабета 86,550
31 1016 Зафировски Милутин Игор 86,380
32 1050 Јованов Ѓорге Ристе 85,170
33 1082 Манасков Горан Кристијан 84,883
34 1077 Новаковска Ивица Рената 84,881
35 1046 Тасиќ Стеван Александра 81,740
36 1107 Чабуковски Ванчо Дејан 79,451
37 1017 Станоев Сашо Филип 79,420
38 1092 Филиповски Душан Филип 78,808
39 1048 Стојановски Јонче Филип 77,560
40 119 Димоски Тони Марко 76,955
41 137 Мојсовска Звонимир Теодора 75,678
42 183 Бонев Трајан Лазе 63,948
43 1023 Арсовски Драги Андреј 63,640



44 1103 Поповски Орце Дејан 57,752
45 66 Заковски Душка Андреа 44,079
46 108 Ѓорѓиоски Томе Ивица 43,500

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Електроника, радиотехника, и процесирање на сигнали Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1084 Ралев Дејан Мартин 95,120
2 1086 Георгиевски Горан Горјан 94,640
3 1110 Ибраими Зејни Фесаљ 93,273
4 127 Атанасова Миле Анета 87,202
5 1095 Симонова Ристо Рахилка 85,468
6 1067 Ѓорѓиевски Тони Христијан 83,750
7 27 Бурчевски Тони Никола 81,707
8 174 Ѓоргиевски Марјан Мартин 71,036
9 1047 Панов Зоран Лазар 70,466

10 1044 Ѓорѓиоски Златко Мартин 66,440
11 129 Божинова Санде Елена 60,985
12 1006 Јосев Љупчо Димче 60,690
13 1076 Дадиќ Станко Стефан 45,628

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Информатика и компјутерско инженерство Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 89 Димовска Васко Наталија 99,760
2 1102 Манчева Ристо Кристина 99,502
3 1003 Темелкова Ванчо Лефтерија 98,600
4 23 Зафировска Борче Елена 98,089
5 25 Колева Зоран Анета 97,195
6 1058 Митревски Владо Столе 95,567
7 1043 Трпеска Сиљјан Маја 95,480
8 1060 Ѓеоргиева Панчо Ленче 95,130
9 1062 Мицковска Кочо Јасна 93,122

10 1057 Крстова Панче Стефанија 91,714
11 1096 Стојаноски Владимир Стефан 90,282
12 74 Докоски Драган Никола 85,886
13 194 Радевска Марјан Ема 84,834
14 1066 Џајко Џајко Климент 83,625
15 177 Неделкоски Гоце Петар 83,438
16 1064 Младенов Владимир Томислав 83,310
17 1040 Ајдаров Иле Александар 79,370
18 184 Филипов Цане Филип 75,558
19 182 Јовановска Михајло Фросина 70,130
20 1091 Шиљковски Ивица Стефан 69,770

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Информатика и компјутерско инженерство Кофинансирање

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 123 Златевски Сашко Иван 56,329
2 1090 Арсовски Љупчо Петар 53,120

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Компјутерско системско инжинерство и автоматика Државна квота

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 1093 Георгиев Добре Дејан 99,600
2 133 Тотески Илија Александар 99,427
3 1051 Ѓоргиевска Бранко Елена 99,300
4 1028 Цековска Добре Андријана 99,100
5 1104 Николиќ Љубиша Милош 98,809
6 97 Стаменковска Љупчо Сања 98,126
7 1075 Петкова Ангел Моника 97,195
8 1052 Јовановски Тони Николче 96,550
9 1056 Велкоска Тони Емилија 95,936

10 1019 Шумејко Михајло Павел 95,640
11 55 Василески Петар Иван 95,036
12 143 Србакоски Јаковче Благоја 94,613
13 114 Дамјановска Јован Евгенија 94,330
14 1015 Спасовски Ивица Стефан 93,220
15 1042 Илиевски Зоран Александар 92,640
16 78 Валерија Борко Јовановска 92,502
17 115 Стојановски Драги Мартин 91,775
18 86 Новески Зоран Новица 91,251
19 111 Петрова Васко Љупка 90,102
20 168 Димитровска Марјан Елизабета 89,732
21 110 Попоски Миле Георги 89,470
22 1037 Николовски Симо Љупчо 89,440
23 176 Вржовска Тони Горјана 88,299
24 1068 Стефановска Васе Наде 88,249
25 98 Иванов Тодор Стојче 86,525
26 57 Нена Ивица Стошиќ 85,540
27 47 Филипова Зоран Сара 84,459
28 1087 Којчиновиќ Драги Габриела 84,240
29 191 Стојановска Марјанчо Христина 83,612
30 75 Наумов Бранко Ристе 82,669
31 1005 Митевски Славко Мартин 82,191
32 1038 Ситновски Здравко Александар 79,970
33 1088 Пигуловиќ Томислав Марија 79,130
34 1002 Андреевски Зоран Илија 77,450
35 1025 Митков Зоран Јосиф 74,596
36 154 Стојановска Генчо Милица 65,541
37 1097 Илиевски Чедо Виктор 43,487

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ



Професионални студии по информатика Кофинансирање

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Прелиминарна ранг-листа за прием на студенти на студиските програми на Факултетот 
за електротехника и информациски технологии за учебната 2011/2012 (прв уписен рок)

Број Пријава Презиме Татко Име Бодови

1 112 Анаќијева Тошо Александра 90,438
2 1026 Јанковиќ Миодраг Александар 58,030
3 1024 Димитриевски Стоје Мартин 41,706

Скопје, 23.08.2011 Конкурсна комисија при ФЕИТ

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 16:00 часот на 24.08.2011 г. 
до Управата на факултетот преку студентската архива на Факултетот

(со пополнување на формулар за приговор за технички пропуст)


